
Asociace rádiového orientačního běhu České republiky z.s.
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 Strahov
IČ: 48546437, Městský soud Praha sp.zn. L4856
e-mail: arob@ardf.cz, www.ardf.cz 
sekretariát : tel. 602220024
___________________________________________________________________________

Dočasná úprava pravidel aplikovaná pro případ omezení 
shromažďování osob a konání sportovních akcí     v roce 2021

Čl.5.2. (Propozice soutěže)

- Údaje o místě shromaždiště příp. startu včetně vzdálenosti ze shromaždiště na start
- Časový údaj o rozmezí startu od – do (startovní okno)
- Kmitočty použité pro soutěžní vysílače a maják

Čl. 7. (Pokyny)

- Údaj o tom, že trénink není organizován
- Bližší údaje o možnostech parkování na shromaždišti, dopravě z cíle na shromaždiště, vzdálenosti při 

pěším přesunu atd.
- Upozornění, že závodníkům a jejich doprovodu se zakazuje zapínat přijímač před časem startu

Čl. 8. (Utajování)

- Pořadatel zveřejní místo shromaždiště/startu tak, aby se všichni účastníci mohli bez obtíží včas dostavit 
na soutěž.

Čl. 14 (Startovní pořadí)

- Při intervalovém startu musí být zachován minimální interval mezi závodníky téže kategorie (viz čl. 
23.2); pořadatel organizuje start jednotlivých závodníků podle jejich příchodu na start

Čl. 23.1. (start)

- Ustanovení o tom, že pořadatel je povinen umožnit každému závodníkovi být v prostoru staru nejméně 
30 minut před jeho startem se neuplatní.

- Závodník bude odstartován po dohodě se startérem poté, co se dostavil na start a měl možnost 
realizovat svou předstartovní přípravu; délka předstartovní přípravy nemůže být delší než 30 minut před
startem závodníka

Čl. 27.1. (Výsledky)

- Předběžná výsledková listina se zveřejní nejpozději den následující po dni konání závodu a rozešle 
všem zúčastněným oddílům ROB; protesty proti chybám v předběžné výsledkové listině lze podávat ve 
lhůtě do třech dnů od jejího zveřejnění

Návrh:  Miroslav Vlach,  Cheb 14.10.2020
Schváleno: Rada AROB  21.10.2020

JUDr. Miroslav Vlach, předseda, tel. 608741828, e-mail: umy@seznam.cz

http://www.ardf.cz/
mailto:arob@ardf.cz

